UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

INSTITUTO DE PSICOLOGIA

EDITAL INTERNO Nº 03/2023 – COORDENAÇÃO ACADÊMICA/IPS
PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE DOCENTES POR TEMPO DETERMINADO

A Coordenadora Acadêmica do Instituto de Psicologia da Universidade Federal da
Bahia – UFBA, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o disposto no
Edital Interno Nº 03/2023 de 31/03/2023, Processo Seletivo Simplificado para
Contratação de Docente por Tempo Determinado do Instituto de Psicologia,
publicado no site do IPS (www.ips.ufba.br), torna público as inscrições que foram
homologadas, de acordo com a legislação pertinente e complementar, mediante as
normas e condições contidas no Edital Interno. Os nomes publicados estão em
ordem de inscrição.

Área de Conhecimento: Fundamentos do Trabalho Profissional.

INSCRIÇÕES DEFERIDAS:
1. Gilmara Silva de Oliveira
2. Deysiene Cruz Silva
3. Cândida Margarida Oliveira Matos
4. Alana Mara Santos dos Anjos Ferreira
5. Jamille Santos de Araújo
6. Carina de Santana Alves
7. Aucília Maria Santana Silva
8. Mary Help Ibiapina Alves
9. Carolina Barros Santos Farias
10. Maria Gorete Borges Figueiredo
11. Sheila Virgínia de Almeida Bahia
12. Elizete Evelyn Bonifácio Sá
13. Larisse Miranda de Brito
14. Leila Carine dos Reis Conceição
15. Thaís Calixto dos Santos

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS:
1. Deise da Silva Monteiro

(Candidata não atende ao item “1.1.1. Titulação Mínima: Graduação em Serviço Social, com Mestrado em

Serviço Social ou em áreas afins” do EDITAL INTERNO)

Salvador, 11 de abril de 2023.

Thatiana Helena de Lima
Coordenadora Acadêmica – IPS/UFBA

		2023-04-11T16:32:35-0300